eiusque sociae erga S. Franciscum a Paula tenebantur. In huius primor

diis maxima rerum omnium egestas eas pressit, quam heroice pro Dei 

amore perpessae sunt, cui saepe inopinato mirabiliter a divina provi 

dentia subventum est. 

Porro, haud alia optimorum Institutorum fuerunt plerumque initia ; 

opera enim Dei super crucis solido fundamento eriguntur, unde firmi

tatem hauriunt, vim, felicitatem sodaliumque augmentum. Hoc omnino 

impletum est. Minimarum enim Institutum esse Pontificii iuris honorem 

est assecutum sodaliumque numerus ad fere tercentum elatus. Mirum 

quidem est inopem puellam ingenuarum artium expertem tanta valuisse 

exantlare, atque adeo Institutum condere ac solide constituere. Verum 

quoniam iuxta Apostoli monitum: «Non quod sufficientes simus cogi 

tare aliquid a nobis quasi ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est » 

(2 Cor. 3, 5), Venerabilis Clelia ab infantia ad mortem usque continua 

oratione, carnis castigatione, vigilanti cura, summo divinae voluntati 

obsequio, iugi conatu, Deo unice immota confidens, ad perfectum Dei 

amorem pervenit, aptumque magnalium Eius instrumentum facta est. 

Quapropter Deus eam in vita, in morte et post mortem munifice ditavit : 

viventem quidem, donis raptuum, ecstasis, cordium scrutationis aliisque ; 

morientem, certam spem ei dans aeterni praemii mox assequendi ; post 

eius supremum diem, plures gratias eius patrocinio fidelibus largiendo. 

Phthisico morbo, quo iamdiu laboraverat confecta, divinis sacramentis 
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pientissime receptis, die 13 Iulii anni 1870 ad iustitiae coronam sibi 

repositam assequendam evolavit. 

Variis de causis canonicae inquisitiones a Cardinali Gusmini, Bo

noniensi Archiepiscopo, nonnisi anno 1920 initae sunt. Verum vix in

ceptae ob eiusdem Archiepiscopi mortem ab eius successore Cardinali 

Nasalli Rocca fuere perfectae. Quum nullum impedimentum ex unica 

Servae Dei inventa epistola exortum esset, actum est de sanctitatis 

fama atque habito a Sacra hac Congregatione favorabili iudicio, Ssmus 

D. N. Pius Papa XI Introductionis commissionem die 15 Martii 1929 

Sua manu signavit. Apostolico processu constructa, servatis de iure ser

vandis, die 13 Maii anno 1952 coram Revmo Cardinali Alexandro Verde, 

causae Ponente, Antepraeparatoria Congregatio habita fuit, dieque 26 

Maii anni 1953 Praeparatoria, Generalis vero coram SS. D. N. Pio 

Papa XII hodierna die, in qua idem Revmus Cardinalis Ponens dubium 

disceptandum posuit : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe 

et Caritate cum in Deum tum in proximum necnon de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in 

grado heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum 

edidere suffragium, quod Beatissimus Pater attente auscultavi^ De

missa vero Congregatione, Revmos Cardinales Ponentem et infrascri

ptum S. Rituum Congregationis Praefectum ad se ascivit necnon R. P. 

Salvatorem Natucci, Fidei Generalem Promotorem meque a secretis, 

atque Sacrosancto Missae Sacrificio antea celebrato, Sacrae nuper ha

bitae Congregationis favorabile votum ratum habens, supremam senten

tiam proferens, edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 

et Caritate cvm in Deum, tum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis in 

gradu heroico Venerabilis Cleliae Barbieri, in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Hoc autem decretum esse promulgandum atque in acta S. Rituum 

Congregationis referendum mandavit. 

Datum Romae, die 22 Februarii A. D. 1955. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 
L. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

NAGPURENSIS 
(AMRAVATENSIS) 

AB ARCHIDIOECESI NAGPURENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, EX QUI

BUS NOVA DIOECESIS EFFICITUR, « AMRAVATENSIS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum petierit venerabilis Frater Martinus Lucas, Archiepiscopus ti

tulo Adulitanus et in India Apostolicus Internuntius, archidioecesim 

Nagpurensem partiri : eam enim et peramplam esse, et cives habere 

moribus ac lingua dissimiles, et magna ibidem incrementa cepisse chri

stianam religionem; Nos, sententiam secuti venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Fidei Propagandae 

praepositorum, eorum supplentes consensum qui in hac re aliquid iuris 

vel habeant vel sese habere arbitrentur, de Nostra summa et apostolica 

potestate haec quae sequuntur statuimus et iubemus. Ab archidioecesi 

Nagpurensi id territorii separamus quod civiles regiones comprehendit 

quibus sunt nomina vulgo : Amravati, Akola, Yeotmal, Buldana, Nan-

der, Parbhana, et Aurungabad, ex eoque novam dioecesim constituimus 

Amravatensem cognominandam, cuius fines iidem erunt, scilicet, ac 

regionum quas numeravimus. Cuius dioecesis urbs caput erit Amravati, 

40 - ACTA, vol. XXII , n. 13. — 28-9-1955. 
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in qua Episcopus suam sedem ac domicilium statuet; cathedram vero 

docendae veritatis in templo S. Francisci Xaverii in eadem civitate 

idem Episcopus collocabit. Quod templum, ut patet, eademque dioecesis, 

. quam condidimus, omnibus iuribus et honoribus cumulabuntur quibus 

cetera per orbem: item sive debita iura et privilegia habebit Praesul 

Amravatensis, sive onera tantae dignitatis sustinebit. Volumus prae

terea ut nova Sedes metropolitanae Ecclesiae Nagpurensi, ex qua, ceu 

matre, ortum duxit, subiciatur suffraganea, et eius sacer Antistites vene

rabili Fratri Archiepiscopo eiusdem metrópolis sit obnoxius et subiectus. 

Quandoquidem vero Amravatensis haec dioecesis est omnimodis curanda 

utpote quae in suo primordio stet vitae, ideo eandem concredimus colen

dam dilectis Filiis Missionalibus Anneciensibus a S. Francisco Sale

sio, qui hactenus bene de Ecclesia sancta meriti sunt, tradita archi

dioecesi Nagpurensi indigenae clero. Cum autem sint sacerdotes chri

stiani populi duces, nullam hac maiorem sollicitudinem habeat Epi

scopus huius dioecesis quam ut in suo territorio seminarium saltem 

elementarium excitet, excipiendis pueris quos Deus ad sacerdotium sua 

gratia invitaverit, iisque rite educandis. Mensam, quam dicunt, episco

palem constituent sive bona quae, diviso territorio Nagpurensis archi

dioecesis iuxta canonem 1500 Codicis Iuris Canonici, novae obtigerint 

Ecclesiae, sive data a fidelibus christianis sponte pecunia, sive denique 

Curiae fructus. Quod autem ad regimen, administrationem, curam Ec

clesiae Amravatensis attinet, itidem ad electionem Vicarii Capitularis, 

Sede vacante, ad cleri et populi iura et onera, aliaque huiusmodi, haec 

omnia Iuris Canonici praescriptis omnino regantur. Qui vero clerici, 

facta territorii divisione, in novae dioecesis finibus legitime degant, ii 

Amravatensi Sedi aseripti habeantur. Acta tandem et documenta quae 

quovis modo ad novam dioecesim respiciant, quam cito fieri potest a 

Curia Nagpurensi ad Curiam Amravatensem mittantur, in tabulario 

actarum rerum religiose asservanda. Haec Nostra iussa et decreta exse

quenda curabit venerabilis Frater Martinus Lucas, cuius mentionem 

fecimus, cui omnes potestates perficiendae rei concedimus, alii quoque